Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 апреля 2022 года                               №  58
с.Калтай

О мерах по обеспечению реализации мероприятий
по  предоставлению  муниципальных  услуг,
утвержденных  план-графиком,  и  внесении
соответствующей отчетной информации в систему
мониторинга Единого личного кабинета (ЕЛК)

В  целях  реализации  положений  части  3.1.  статьи  21  Федерального  закона  от
27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,  распоряжения Правительства  РФ от  06.09.2021 № 2470-р  «Об
утверждении  плана-графика  обеспечения  реализации  положений  части  3.1  статьи  21
Федерального  закона  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»» и  руководствуясь  письмом Заместителя  Губернатора  Томской
области  по  научно-образовательному  комплексу  и  цифровой  трансформации  Л.М.
Огородовой от 05.04.2022 №ЛО-24-188,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить ответственным должностным лицом (далее  – Должностное лицо) за

организацию, качество и своевременное предоставление отчетной информации в системе

мониторинга  ЕЛК  по  предоставлению  муниципальных  услуг  в  Администрации

Калтайского  сельского  поселения  Кандинскую  Валентину  Яковлевну,  Управляющего

Делами Администрации Калтайского сельского поселения.

2. Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  «Информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации

Калтайского  сельского  поселения  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации)         Р.Г. Титов